



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Ribeira do Pombal

1

Quinta-feira • 25 de Novembro de 2021 • Ano • Nº 916

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ribeira do Pombal publica:

- **Rerratificação Extrato de Resultado e Adjudicação Pregão Presencial SRP Nº 024/2021.** Empresa Lukel Empreendimentos Eireli – EPP,
- **Rerratificação Extrato de Resultado e Adjudicação Pregão Presencial SRP Nº 025/2021.** Empresa: Antonio José da Silva Brito - ME,.
- **Rerratificação Extrato de Homologação Pregão Presencial SRP Nº 024/2021.** Empresa Lukel Empreendimentos Eireli – EPP,
- **Rerratificação Extrato de Homologação Pregão Presencial SRP Nº 025/2021.** Empresa: Antonio José da Silva Brito - ME,.
- **Ata de Registro de Preços Nº 106/2021 - Pregão Presencial SRP Nº 024/2021 - Processo Administrativo nº 183/2021.** Empresa Trinca Esportes Ltda – EPP.
- **Ata de Registro de Preços Nº 107/2021 - Pregão Presencial SRP Nº 024/2021 - Processo Administrativo nº 183/2021.** Empresa LUKEL Empreendimentos EIRELI - EPP,
- **Ata de Registro de Preços Nº 108/2021 - Pregão Presencial SRP Nº 024/2021 - Processo Administrativo nº 183/2021.** Empresa Comercial Leite de Calçados Eireli - EPP,



**Se tá na Imprensa Oficial,
o povo fica sabendo.**

Aqui se exercita o princípio da autonomia.
Nessa gestão a transparência faz parte do dia-a-dia.
Por isso essa prefeitura adotou a Imprensa Oficial.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Adjudicações



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

RERRATIFICAÇÃO

EXTRATO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2021

Após a análise e julgamento das propostas e documentos de habilitação, em conformidade com o Edital do **Pregão Presencial nº 024/2021**, após certificar a inexistência de recurso, a Pregoeira, VAGNA DAS NEVES SIMPLICIO, **ADJUDICA**, o objeto Registro de preços para futura Contratação de empresa para aquisição de materiais esportivos, a empresa: **TRINCA ESPORTES LTDA - EPP**, vencedoras nos lotes **04, 05 e 06**, por ter apresentado o menor preço global, a empresa **LUKEL EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP**, vencedora nos lotes **01 e 07**, por ter apresentado o menor preço global, e a empresa **COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS EIRELI - EPP** vencedora nos lotes **02,03 e 08**, por ter apresentado o menor preço global, perfazendo um Valor Global de **R\$ 399.519,10** (Trezentos e noventa e nove mil, quinhentos e dezenove reais e dez centavos).

Ribeira do Pombal/BA, 25 de novembro de 2021.

VAGNA DAS NEVES SIMPLICIO

Pregoeira Oficial

Praça Domingos Ferreira de Brito, s/n, Centro, Ribeira do Pombal - BA, 48400-000 ☎ 75 3276-1026 / 3276-1688

E-mail: licitacaopmribeiradopombal@hotmail.com



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

RERRATIFICAÇÃO

EXTRATO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 025/2021

Após a análise e julgamento das propostas e documentos de habilitação, em conformidade com o Edital do **Pregão Presencial nº 025/2021**, após certificar a inexistência de recurso, a Pregoeira, **VAGNA DAS NEVES SIMPLICIO**, **ADJUDICA**, o objeto **Registro de preços para futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços funerários a fim de atender as famílias carentes do município de Ribeira do Pombal- Ba assistidas pela Secretaria Municipal de Assistência Social e a Secretaria Municipal de Saúde**, a empresa: **ANTONIO JOSÉ DA SILVA BRITO - ME**, CNPJ Nº 16.104.374/0001-97, vencedora dos lotes **01, 02, 03 & 04**, perfazendo um Valor Global de **R\$ 250.500,00** (duzentos e cinquenta mil e quinhentos reais).

Ribeira do Pombal/BA, 25 de novembro de 2021.

VAGNA DAS NEVES SIMPLICIO

Pregoeira Oficial

Praça Domingos Ferreira de Brito, s/n, Centro, Ribeira do Pombal - BA, 48400-000 ☎ 75 3276-1026 / 3276-1688

E-mail: licitacaopmribeiradopombal@hotmail.com

Homologações



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

RERRATIFICAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Ribeira do Pombal, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, ERIKSSON SANTOS SILVA, torna público que **HOMOLOGOU** a licitação na modalidade **Pregão Presencial SRP nº 024/2021**, que tem como objeto Registro de preços para futura Contratação de empresa para aquisição de materiais esportivos, em favor do licitante: **TRINCA ESPORTES LTDA – EPP**, vencedoras nos lotes **04, 05 e 06**, por ter apresentado o menor preço global, a empresa **LUKEL EMPREENDIMENTOS EIRELI – EPP**, vencedora nos lotes 01 e 07, por ter apresentado o menor preço global, e a empresa **COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS EIRELI – EPP**, vencedora nos lotes 02,03 e 08, por ter apresentado o menor preço global, perfazendo um Valor Global de **R\$ 399.519,10 (Trezentos e noventa e nove mil, quinhentos e dezenove reais e dez centavos)**. Por ter apresentado **MENOR PREÇO POR LOTE** e preço compatível com o praticado no mercado e no âmbito da administração pública, e atendido as condições e exigências do Edital, bem como da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Ribeira do Pombal/BA, 25 de novembro de 2021.

ERIKSSON SANTOS SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Domingos Ferreira de Brito, s/n, Centro, Ribeira do Pombal - BA, 48400-000 ☎ 75 3276-1026 / 3276-1688

E-mail: licitacaopmribeiradopombal@hotmail.com



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

RERRATIFICAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Ribeira do Pombal, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, ERIKSSON SANTOS SILVA, torna público que **HOMOLOGOU** a licitação na modalidade Pregão Presencial SRP nº 025/2021, que tem como objeto Registro de preços para futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços funerários a fim de atender as famílias carentes do município de Ribeira do Pombal- Ba assistidas pela Secretaria Municipal de Assistência Social e a Secretaria Municipal de Saúde, em favor do licitante: **ANTONIO JOSÉ DA SILVA BRITO - ME, CNPJ nº 16.104.374/0001-97**, vencedora dos lotes 01, 02, 03 & 04, perfazendo um Valor Global de **R\$ 250.500,00** (duzentos e cinquenta mil e quinhentos reais). Por ter apresentado MENOR PREÇO POR LOTE e preço compatível com o praticado no mercado e no âmbito da administração pública, e atendido as condições e exigências do Edital, bem como da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Ribeira do Pombal/BA, 25 de novembro de 2021.

ERIKSSON SANTOS SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Domingos Ferreira de Brito, s/n, Centro, Ribeira do Pombal - BA, 48400-000 ☎ 75 3276-1026 / 3276-1688
E-mail: licitacaopmribeiradopombal@hotmail.com

Atas



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL – ESTADO DA BAHIA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2021

(Processo Administrativo nº 183/2021)

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 106/2021

Este documento é parte integrante da **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 106/2021**, celebrada entre o **MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL – ESTADO DA BAHIA** e a Empresa **TRINCA ESPORTES LTDA - EPP**, inscrita no CNPJ sob nº 02.902.969/0001-83, estabelecida na Rua Comandante Almiro, nº 465, Andar 01 Sala 04, Centro, CEP: 44.001-456, Feira de Santana/BA, cujos preços estão registrados, em face da realização do **PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2021**.

LOTE 04 (PARTICIPAÇÃO AMPLA)

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	UNID.	VALOR MÉDIA	VALOR TOTAL
1	CAMISA PARA ÁRBITROS: GOLA POLO COM 2 BOLSOS NA PARTE FRONTAL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES APROXIMADAS: PEQUENO 48 X 65 CM (LXA).	18	UNID	50,00	900,00
2	CAMISA PARA ÁRBITROS: GOLA POLO COM 2 BOLSOS NA PARTE FRONTAL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES APROXIMADAS: MÉDIO 57 X 70 CM (LXA).	18	UNID	50,00	900,00
3	CAMISA PARA ÁRBITROS: GOLA POLO COM 2 BOLSOS NA PARTE FRONTAL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES APROXIMADAS: GRANDE 60 X 78 CM (LXA)	18	UNID	50,00	900,00
4	CAMISA DE GOLEIRO, GOLA: CARECA, MANGA: LONGA, TECNOLOGIA: DRY CONFORT, DEFINIÇÃO DA TECNOLOGIA: AGE RETIRANDO O SUOR DA PARTE INTERNA E JOGANDO PARA A PARTE EXTERNA DO TECIDO, GARANTINDO O EQUILÍBRIO TÉRMICO. NÚMERO: COM NÚMERO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES APROXIMADAS: PEQUENO 39X52 CM (LXA).	30	UNID	49,00	1.470,00
5	CAMISA DE GOLEIRO, GOLA: CARECA, MANGA: LONGA, TECNOLOGIA: DRY CONFORT, DEFINIÇÃO DA TECNOLOGIA: AGE RETIRANDO O SUOR DA PARTE INTERNA E JOGANDO PARA A PARTE EXTERNA DO TECIDO, GARANTINDO O EQUILÍBRIO TÉRMICO. NÚMERO: COM NÚMERO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES APROXIMADAS: MÉDIO 41X54 CM (LXA).	30	UNID	49,00	1.470,00
6	CAMISA DE GOLEIRO, GOLA: CARECA, MANGA: LONGA, TECNOLOGIA: DRY CONFORT, DEFINIÇÃO DA TECNOLOGIA: AGE RETIRANDO O SUOR DA PARTE INTERNA E JOGANDO PARA A PARTE EXTERNA DO TECIDO, GARANTINDO O EQUILÍBRIO TÉRMICO. NÚMERO: COM NÚMERO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES APROXIMADAS: GRANDE 43X56 CM (LXA).	30	UNID	49,00	1.470,00
7	CAMISA PARA JOGADOR: COMPOSIÇÃO: EM 100% POLIÉSTER, ESTILO: FUTEBOL, TIPO: MANGA CURTA, GOLA: CARECA (REDONDA). TAMANHO: PEQUENO , 56 CM DE LARGURA X 64 CM DE ALTURA.	300	UNID	40,00	12.000,00

Praça Domingos Ferreira de Brito, s/n, Bairro Centro, Ribeira do Pombal, Estado da Bahia,
CEP. 48.400-000 - Tel (75) 3276-4968 – E-mail: licitacaopmribeiradopombal@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTPISFTTEAIDWAACLSSKUG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

8	CAMISA PARA JOGADOR , COMPOSIÇÃO: EM 100% POLIÉSTER, ESTILO: FUTEBOL, TIPO: MANGA CURTA, GOLLA: CARECA (REDONDA), TAMANHO: MÉDIO , 58 CM DE LARGURA X 66 CM DE ALTURA	300	UNID	40,00	12.000,00
9	CAMISA PARA JOGADOR , COMPOSIÇÃO: EM 100% POLIÉSTER, ESTILO: FUTEBOL, TIPO: MANGA CURTA, GOLLA: CARECA (REDONDA), TAMANHO: GRANDE , 60 CM DE LARGURA X 68 CM DE ALTURA	300	UNID	40,00	12.000,00
10	MEIÃO P/ JOGADOR , COMPOSIÇÃO: 97% POLIAMIDA E 3% ELASTANO, SOLA: ATOALHADA, PUNHO: ELÁSTICO, PESO APROXIMADO: 100 G, TAMANHO: ÚNICO	225	PAR	8,80	1.980,00
11	SHORT P/ ÁRBITRO , CAIMENTO JUSTO, BOLSO TRASEIRO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO: MÉDIO (55 x 42 CM) LXA	18	UNID	45,00	810,00
12	SHORT P/ ÁRBITRO , CAIMENTO JUSTO, BOLSO TRASEIRO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO: GRANDE (65 X 46 CM) LXA	18	UNID	45,00	810,00
13	SHORT P/ GOLEIRO , SEM BOLSO, CÓS: COM ELÁSTICO E CORDÃO, MATERIAL: POLIÉSTER, BERMUDA INTERNA: COM BERMUDA INTERNA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO: PEQUENO (42X32 CM) LXA	30	UNID	45,00	1.350,00
14	SHORT P/ GOLEIRO , SEM BOLSO, CÓS: COM ELÁSTICO E CORDÃO, MATERIAL: POLIÉSTER, BERMUDA INTERNA: COM BERMUDA INTERNA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO: MÉDIO (44X34 CM) LXA	30	UNID	45,00	1.350,00
15	SHORT P/ GOLEIRO , SEM BOLSO, CÓS: COM ELÁSTICO E CORDÃO, MATERIAL: POLIÉSTER, BERMUDA INTERNA: COM BERMUDA INTERNA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO: GRANDE (46X36 CM) LXA	30	UNID	45,00	1.350,00
16	SHORT P/ JOGADOR , MATERIAL: POLIÉSTER, SUNGA INTERNA: SEM SUNGA INTERNA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO: PEQUENO (42X32 CM) LXA	300	UNID	19,00	5.700,00
17	SHORT P/ JOGADOR , MATERIAL: POLIÉSTER, SUNGA INTERNA: SEM SUNGA INTERNA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO: MÉDIO (44X34 CM) LXA	30	UNID	19,00	.570,00
18	SHORT P/ JOGADOR , MATERIAL: POLIÉSTER, SUNGA INTERNA: SEM SUNGA INTERNA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO: GRANDE (46X36 CM) LXA	300	UNID	19,00	5.700,0
TOTAL DO LOTE: 04					62.730,00

LOTE 05 (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA: ME E EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	UNID.	VALOR MÉDIA	VALOR TOTAL
1	APARADOR DE CHUTE E SOCO - COMPOSIÇÃO: 2 ALÇAS DE VELCRO AJUSTÁVEIS INTRELAÇADAS PARA MELHOR FIXAÇÃO NO TREINADOR. ESPUMA DE ALTA DENSIDADE PARA IMPACTOS. FECHAMENTO EM VELCRO COM COSTURAS REFORÇADAS. APARADOR LEVE PARA MELHOR DESEMPENHO DO TREINADOR. MEDIDAS: 36 CM COMPRIMENTO, 18 CM LARGURA, 09 CM ESPESSURA.	40	PAR	163,00	6.520,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

2	APITO - OFICIAL TORNADO PEALESS 622. PLÁSTICO, NÃO TÓXICO, 108 DECIBÉIS. UTILIZADO PARA A PRÁTICA DE FUTEBOL, BASQUETE, VOLEI E NATAÇÃO.	50	UNID	30,00	1.500,00
3	APITO - SIMPLES , EMBOCADURA ANATÔMICA, BOLINHA INTERNA DE CORTIÇA, MATERIAL EM METAL RESISTENTE, PESO APROXIMADO DE 60g. RECOMENDADO PARA PROFESSORES DE EDUCAÇÃO FÍSICA, GUIAS DE EXCURSÕES, RESGATES E OUTRAS ATIVIDADES. ACOMPANHANDO CORDÃO PARA FACILITAR O TRANSPORTE E EVITAR PERDAS.	60	UNID	15,00	900,00
4	BANDEIRINHA LISA PARA ÁRBITRAGEM , MEDIDAS 40CM X 40CM, COM TECIDO DE NYLON IMPERMEÁVEL, COM BASTÃO DE ALUMÍNIO ADERENTE E MACIO.	40	UNID	110,00	4.400,00
5	BERIMBAU - BIRIBA PROFISSIONAL CAPOEIRA E PERCUSSÃO, FEITO DE MADEIRA BIRIBA TRATADA, ESPECIAL PARA TOCADORES DE RODA DE CAPOEIRA	30	UNID	130,00	3.900,00
6	BOMBA P/ BOLA DE FUTEBOL ACOMPANHADO DE PITO, EM MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES: (A x L x P): 21 cm x 03 cm x 03 cm, COM PESO APROXIMADO DE 100g .	40	UNID	23,00	920,00
7	CANELEIRA - SIMPLES COMPOSIÇÃO: FEITA COM PLACA DE POLIPROPILENO, ESPUMA INTERNA DE E.V.A. E FECHAMENTO ELÁSTICO COM VELCRO CENTRAL.	150	PAR	19,00	2.850,00
8	CARTÃO ARBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO AMARELO , COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 8 X 12 CM (Largura X Altura), COMPOSIÇÃO PVC.	30	UNID	7,50	225,00
9	CARTÃO ARBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO VERMELHO , COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 8 X 12 CM (Largura X Altura), COMPOSIÇÃO PVC.	30	UNID	7,50	225,00
10	CHUTEIRA DE COURO SINTÉTICO DO Nº 35 A 42 , ESTILO: CAMPO - PARA USO EM TERRENDOS COM SUPERFÍCIES NATURAIS, COMO GRAMA MÉDIA E GRAMA BAIXA, SOLADO: TECNOLOGIA TRAXION™ PARA USO NA GRAMA E EM CAMPOS DURES, LINGUETA: FINA E FLEXÍVEL, PALMILHA: MOLDADA EM EVA COM ACABAMENTO EM TECIDO PARA CONFORTO, FORRO TÊXTIL: INTERNO COM REFORÇO ACOLCHOADO NO CALCANHAR PARA MAIOR PROTEÇÃO E CONFORTO, AJUSTE: CADARÇO ASSIMÉTRICO.	150	PAR	110,00	16.500,00
11	COLCHONETE ABDOMINAL FITNESS , MATERIAL: CAPA EM 100% POLIÉSTER; ESPUMA DE POLIURETANO, DENSIDADE: D-18, DIMENSÕES DO PRODUTO: (C X L X A): 90 CM X 40 CM X 2,5 CM, PESO APROXIMADO: 480 GRS.	120	UNID	43,00	5.160,00
12	COLETE EM TECTEL SIMPLES DE FUTEBOL, MEDIDAS: 0,44 X 0,64 CM , APROXIMADAMENTE (EXPANDE DEVIDO AOS ELÁSTICOS NAS LATERAIS)	1.200	UNID	8,90	10.680,00
13	CONE UTILIZADO PARA CIRCUITOS FUNCIONAIS, FITNESS, TREINAMENTO DE FUTEBOL E OUTROS. ALTURA: 20CM, BASE: 14CM, MATERIAL: BORRACHA FLEXÍVEL.	60	UNID	15,00	900,00
14	CONE DE PLÁSTICO P/ FUNDAMENTO COM 50 CM MODELO: CONE PVC 50, COR LARANJA E BRANCO, BASE QUADRADA, MEDIDAS: 30cm Comprimento base - 30cm Largura base - 50cm Altura. ESPORTE - FUTSAL - FUTEBOL DE CAMPO - HANDEBOL - BASQUETE - ACESSÓRIOS - TREINAMENTO / FITNESS E OUTROS ESPORTES.	60	UNID	17,00	1.020,00
15	CORDA DE SISAL C/ CABO DE MADEIRA P/ PRÁTICA DE ESPORTE, COR NATURAL, TAMANHO 2,2 MT.	80	UND	12,00	960,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

16	CORDA PARA VARAL, MATERIAL NYLON, RESISTENTE, PACOTE COM 10 METROS	100	PCT	11,50	1.150,00
17	MANOPLA - ENCHIMENTO DE ESPUMA MULTICAMADA (PARA MELHOR ABSORÇÃO DE SOGOS), DESIGN CURVADO PARA MELHOR ENCAIXE, LUVAS NA PARTE TRASEIRA, MATERIAL: EM COURO SINTÉTICO.	20	UNID	149,00	2.980,00
18	MINI TRAVE GOL DE FUTEBOL EM TUBO DE AÇO, TAMANHO 80 CM	10	PAR	143,00	1.430,00
19	TENIS P/ PRÁTICA DE ESPORTE Nº 35 A 43, MATERIAL: SINTÉTICO, COMPOSIÇÃO: COURO E FIBRA SINTÉTICA, TECNOLOGIA: GEL, DEFINIÇÃO DA TECNOLOGIA: GEL COM BASE DE SILICONE, COLOCADO EM LOCAIS ESTRATÉGICOS PARA ABSORÇÃO DO IMPACTO.	60	PAR	85,00	5.100,00
20	TORNOZELEIRA ELÁSTICA, INDICADO PARA: MÚSCULOS E ARTICULAÇÕES, TORNOZELO, MATERIAL: POLIAMIDA, COMPOSIÇÃO: 45% POLIAMIDA, 25% ELASTODIENO, 15% ELASTANO, 15% POLIÉSTER, EMBALAGEM COM 02 UNIDADES.	80	PAR	21,00	1.680,00
TOTAL DO LOTE: 05					69.000,00

LOTE 06 (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA: ME E EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	UNID.	VALOR MÉDIA	VALOR TOTAL
1	KIT UNIFORMES DE FUTEBOL, CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER, TIPO: MANGA CURTA, GOLA: CARECA (REDONDA). SENDO: 16 (Dezesseis) CAMISAS; 16 SHORTS & 16 PARES DE MEIÕES PARA JOGADORES DE LINHA & 02 (Duas) CAMISAS; 02 SHORTS & 02 PARES DE MEIÕES PARA GOLEIRO. TAMANHO MÉDIO. COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17CM COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL.	30	KIT	786,50	23.595,00
2	KIT UNIFORMES DE FUTEBOL, CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER, TIPO: MANGA CURTA, GOLA: CARECA (REDONDA). SENDO: 16 (Dezesseis) CAMISAS; 16 SHORTS & 16 PARES DE MEIÕES PARA JOGADORES DE LINHA & 02 (Duas) CAMISAS; 02 SHORTS & 02 PARES DE MEIÕES PARA GOLEIRO. TAMANHO GRANDE. COM IMPRESSÃO CENTRALIZADA, MEDINDO 17CM COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL.	30	KIT	786,50	23.595,00
TOTAL DO LOTE: 06					47.190,00
VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$: 178.920,00 (CENTO E SETENTA E DITO MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS)					178.920,00

Ribeira do Pombal/BA, 25 de novembro de 2021.

MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL

Eriksson Santos Silva
Prefeito Municipal
Órgão Gerenciador

TRINCA ESPORTES LTDA - EPP
CNPJ sob nº 02.902.969/0001-83
Lucas Mascarenhas Mattos Bulos
Fornecedora Registrada



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL – ESTADO DA BAHIA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2021
(Processo Administrativo nº 183/2021)

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 107/2021

Este documento é parte integrante da **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 107/2021**, celebrada entre o **MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL – ESTADO DA BAHIA** e a Empresa **LUKEL EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP**, inscrita no CNPJ sob nº 19.736.814/0001-17, estabelecida na Rua Barão de Jeremoabo, nº 56, Terreo, Centro, CEP: 48.760-000, Araci/BA, cujos preços estão registrados, em face da realização do **PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2021**.

LOTE 01 (PARTICIPAÇÃO AMPLA)

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	UNID.	VALOR MÉDIA	VALOR TOTAL
1	MEDALHA DE BRONZE , DIÂMETRO: 55mm , FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBRE), ACOMPANHADA DE FITA LARGURA 15mm.	1.500	UNID	4,85	7.275,00
2	MEDALHA DE OURO , DIÂMETRO: 55mm , FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBRE), ACOMPANHADA DE FITA LARGURA 15mm.	3.000	UNID	4,85	14.550,00
3	MEDALHA DE PRATA , DIÂMETRO: 55mm , FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBRE), ACOMPANHADA DE FITA LARGURA 15mm.	3.000	UNID	4,85	14.550,00
4	MEDALHA MÉDIA , DIÂMETRO: 45mm , FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBRE), ACOMPANHADA DE FITA LARGURA 12mm.	3.000	UNID	4,75	14.250,00
5	MEDALHA PEQUENA , DIÂMETRO: 34mm , FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBRE), ACOMPANHADA DE FITA LARGURA 10mm.	3.000	UNID	4,00	12.000,00
6	TROFÉU P/ CAMPEONATO , COM 76 CM DE ALTURA , COM BASE QUADRADA COM 11,7 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR AZUL ROYAL FOSCA. CONE COM FRISO METALIZADO NA COR DOURADA E SOBRE ESTE CONE UMA PIRÂMIDE INVERTIDA METALIZADA NA COR DOURADA. TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA METALIZADA NA COR DOURADA E COPA NA COR AZUL ROYAL FOSCO COM TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA	30	UNID	127,00	3.810,00
7	TROFÉU P/ CAMPEONATO COM ALTURA DE 49 CM , COM BASE OCTOGONAL COM 10 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. TAÇA FECHADA METALIZADA NA COR DOURADA COM DETALHES TEXTURIZADOS E 12 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA.	30	UNID	92,00	2.760,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

8	TROFÉU P/ CAMPEONATO, COM ALTURA DE 41 CM, COM BASE OCTOGONAL COM 8,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. TAÇA FECHADA METALIZADA NA COR DOURADA COM DETALHES TEXTURIZADOS E 10 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA	30	UNID	82,00	2.460,00
9	TROFÉU P/ CAMPEONATO, COM ALTURA DE 38 CM, COM BASE OCTOGONAL COM 7 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. TAÇA FECHADA METALIZADA NA COR DOURADA COM DETALHES TEXTURIZADOS E 8,5 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA.	60	UNID	62,41	3.744,60
TOTAL DO LOTE: 01					75.399,60

LOTE 07 (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA: ME E EPP) COTA 25%

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	UNID.	VALOR MÉDIA	VALOR TOTAL
01	MEDALHA DE BRONZE, DIÂMETRO: 55mm, FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBRE), ACOMPANHADA DE FITA LARGURA 15mm.	500	UNID	4,50	2.250,00
02	MEDALHA DE OURO, DIÂMETRO: 55mm, FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBRE), ACOMPANHADA DE FITA LARGURA 15mm.	1.000	UNID	4,60	4.600,00
03	MEDALHA DE PRATA, DIÂMETRO: 55mm, FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBRE), ACOMPANHADA DE FITA LARGURA 15mm.	1.000	UNID	4,60	4.600,00
04	MEDALHA MÉDIA, DIÂMETRO: 45mm, FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBRE), ACOMPANHADA DE FITA LARGURA 12mm.	1.000	UNID	4,60	4.600,00
05	MEDALHA PEQUENA, DIÂMETRO: 34mm, FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBRE), ACOMPANHADA DE FITA LARGURA 10mm.	1.000	UNID	4,05	4.050,00
06	TROFÉU P/ CAMPEONATO, COM 76 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA COM 11,7 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR AZUL ROYAL FOSCA. CONE COM FRISO METALIZADO NA COR DOURADA E SOBRE ESTE CONE UMA PIRÂMIDE INVERTIDA METALIZADA NA COR DOURADA. TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA METALIZADA NA COR DOURADA E COPA NA COR AZUL ROYAL FOSCO COM TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA	10	UNID	127,00	1.270,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

07	TROFÉU P/ CAMPEONATO COM ALTURA DE 49 CM, COM BASE OCTOGONAL COM 10 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. TAÇA FECHADA METALIZADA NA COR DOURADA COM DETALHES TEXTURIZADOS E 12 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA.	10	UNID	90,00	900,00
08	TROFÉU P/ CAMPEONATO, COM ALTURA DE 41 CM, COM BASE OCTOGONAL COM 8,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. TAÇA FECHADA METALIZADA NA COR DOURADA COM DETALHES TEXTURIZADOS E 10 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA	10	UNID	79,00	790,00
09	TROFÉU P/ CAMPEONATO, COM ALTURA DE 38 CM, COM BASE OCTOGONAL COM 7 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. TAÇA FECHADA METALIZADA NA COR DOURADA COM DETALHES TEXTURIZADOS E 8,5 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA METALIZADA NA COR DOURADA.	20	UNID	57,00	1.140,00
TOTAL DO LOTE: 07					24.200,00
VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$: 99.599,60 (NOVENTA E NOVE REAIS QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS)					99.599,60

Ribeira do Pombal/BA, 25 de novembro de 2021.

MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL

Eriksson Santos Silva
Prefeito Municipal
Órgão Gerenciador

LUKEL EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP

CNPJ sob nº 19.736.814/0001-17
Kelvis Oliveira Ribeiro
Fornecedora Registrada

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL**MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL – ESTADO DA BAHIA****PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2021**
(Processo Administrativo nº 183/2021)**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 108/2021**

Este documento é parte integrante da **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 108/2021**, celebrada entre o **MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL – ESTADO DA BAHIA** e a Empresa **COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS EIRELI - EPP**, inscrita no CNPJ sob nº 33.881.871/0001-10, estabelecida na Rua Desembargador Felinto Bastos, nº 740, Centro, CEP: 44.002-748, Feira de Santana/BA, cujos preços estão registrados, em face da realização do **PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 024/2021**.

LOTE 02 (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME E EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	UNID.	VALOR MÉDIA	VALOR TOTAL
1	LUVA DE BOXE , MATERIAL: REVESTIMENTO EM COURO SINTÉTICO; ENCHIMENTO EM N.T. AJUSTE: TIRA LARGA EM VELCRO, TIPO: DEDO LONGO, FORMATO ERGONÔMICO. TAMANHO: 08	20	PAR	170,50	3.410,00
2	LUVA DE BOXE , MATERIAL: REVESTIMENTO EM COURO SINTÉTICO; ENCHIMENTO EM N.T. AJUSTE: TIRA LARGA EM VELCRO, TIPO: DEDO LONGO, FORMATO ERGONÔMICO. TAMANHO: 07	20	PAR	170,00	3.400,00
3	LUVA DE BOXE , MATERIAL: REVESTIMENTO EM COURO SINTÉTICO; ENCHIMENTO EM N.T. AJUSTE: TIRA LARGA EM VELCRO, TIPO: DEDO LONGO, FORMATO ERGONÔMICO. TAMANHO: 06	20	PAR	170,00	3.400,00
4	LUVA PARA GOLEIRO - FUTEBOL DE CAMPO - TIPO: COM DEDOS, TIPO DE CORTE: FLAT - CORTE TRADICIONAL. COSTURA EXTERNA, COMPOSIÇÃO: LÁTEX	30	PAR	63,00	1.890,00
5	LUVA PARA GOLEIRO - FUTSAL : TIPO: SEM DEDOS, TIPO DE CORTE: MEIO DEDO - ADEQUADO PARA FUTSAL, COMPOSIÇÃO: DORSO EM LÁTEX E PALMA DA MÃO EM PU.	30	PAR	63,00	1.890,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

6	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO (OFICIAL) , COMPOSIÇÃO: FIO 4,0 DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA 15; TAMANHO: (LXA) 7,50X2,50 M; LATERAL: SUPERIOR 0,50 - INFERIOR 2,00 M; TAMANHO DA EMBALAGEM: 20X35X50; CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES;	20	PCT	330,00	6.600,00
7	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO (SIMPLES) - COMPOSIÇÃO: FIO 2,0 DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA 15; TAMANHO: (LXA) 7,50X2,50 M; LATERAL: SUPERIOR 0,50 - INFERIOR 2,00 M; TAMANHO DA EMBALAGEM: 16X36X40; CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES;	30	PCT	240,00	7.200,00
8	REDE DE FUTSAL - CONFECCIONADA NO FIO Nº 6 (40 MONOFILAMENTOS), NA MALHA 12X12CM EM CORDA TRANÇADA ENTRE NÓS; MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V); COR: BRANCA. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 2 UND.	30	PCT	310,00	9.300,00
9	REDE DE VOLEYBOL OFICIAL 4 FAIXAS - CONFECCIONADA COM FIO DE NYLON DE 2,0 DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA 10, COM 4 FAIXAS DE ALGODÃO, TAMANHO: (LXA) 9,50X1,0 M, TAMANHO DA EMBALAGEM: 12X23X30.	20	UNID	135,50	2.710,00
TOTAL DO LOTE: 02					39.800,00

LOTE 03 (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA: ME E EPP)

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	UNID.	VALOR MÉDIA	VALOR TOTAL
1	BOLA DE BALEADO , COMPOSIÇÃO / MATERIAL: VINIL, COR: VERMELHA, DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM DO PRODUTO (CM) - AXLP: 15X15X10CM	40	UNID	23,00	920,00
2	BOLA DE BASQUETE , PONTOS ESPECIAIS QUE AJUDAM A MELHORAR O GRIP E TRAZEM MAIS CONFORTO. RESISTÊNCIA AO USO: CONTÍNUO BOLA DE COURO. QUALIDADE DO QUIQUE: CÂMARA EM BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	30	UNID	68,00	2.040,00
3	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - OFICIAL , COMPOSIÇÃO: 40% COURO SINTÉTICO, 30% BORRACHA, 20% POLIÉSTER E 10% ALGODÃO, PESO DO PRODUTO: 410-450 G, COSTURA: SEM COSTURA, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70 CM	120	UNID	120,00	14.400,00

Praça Domingos Ferreira de Brito, s/n, Bairro Centro, Ribeira do Pombal, Estado da Bahia,
CEP. 48.400-000 - Tel (75) 3276-4968 – E-mail: licitacaopmribeiradopombal@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTPISFTTEAIDWAACLSSKUG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

4	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - SIMPLES , MATERIAL: EM PU, CIRCUNFERÊNCIA: 66 CM, PRESSÃO: 6-8 LBS, PESO APROXIMADO: 430 G	250	UNID	79,00	19.750,00
5	BOLA DE FUTSAL - OFICIAL , COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA, PESO DO PRODUTO: 400-440 GRS, COSTURA: COM COSTURA, CIRCUNFERÊNCIA: 62-64 CM	100	UNID	88,00	8.800,00
6	BOLA DE FUTSAL - SIMPLES , TECNOLOGIA: GEO BALANCED, DEFINIÇÃO DA TECNOLOGIA: PROPORCIONA MAIOR RESISTÊNCIA, MELHORA A AERODINÂMICA E OFERECE MAIOR PRECISÃO AOS CHUTES, COMPOSIÇÃO: PU, PESO DO PRODUTO: 400-440 G, COSTURA: COM COSTURA, CIRCUNFERÊNCIA: 62-64 CM	150	UNID	69,00	10.350,00
7	BOLAS PARA PING PONG , CIRCUNFERÊNCIA: 40MM, COMPOSIÇÃO DO MATERIAL: PLÁSTICO PP, PACOTE COM 6 UNIDADES.	40	PCT	7,80	312,00
8	BOLA DE VOLEYBOL , MATERIAL: MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO: MATRIZADA COM 18 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA: 66 CM, PRESSÃO: 4-5 LBS, CÂMARA AIRBILITY, PESO APROXIMADO: 260 - 280 G	30	UNID	65,25	1.950,50
TOTAL DO LOTE: 03					58.499,50

LOTE 08 (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA: ME E EPP) COTA 25%

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	UNID.	VALOR MÉDIA	VALOR TOTAL
01	CAMISA PARA ÁRBITROS : GOLA POLO COM 2 BOLSOS NA PARTE FRONTAL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES APROXIMADAS: PEQUENO 48 X 65 CM (LXA).	07	UNID	50,50	353,50
02	CAMISA PARA ÁRBITROS : GOLA POLO COM 2 BOLSOS NA PARTE FRONTAL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES APROXIMADAS: MÉDIO 57 X 70 CM (LXA).	07	UNID	50,50	353,50
03	CAMISA PARA ÁRBITROS : GOLA POLO COM 2 BOLSOS NA PARTE FRONTAL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES APROXIMADAS: GRANDE 60 X 78 CM (L X A)	07	UNID	50,50	353,50



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

04	CAMISA DE GOLEIRO , GOLA: CARECA, MANGA: LONGA, TECNOLOGIA: DRY CONFORT, DEFINIÇÃO DA TECNOLOGIA: AGE RETIRANDO O SUOR DA PARTE INTERNA E JOGANDO PARA A PARTE EXTERNA DO TECIDO, GARANTINDO O EQUILÍBRIO TÉRMICO. NÚMERO: COM NÚMERO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES APROXIMADAS: PEQUENO 39X52 CM (LXA).	10	UNID	49,50	495,00
05	CAMISA DE GOLEIRO , GOLA: CARECA, MANGA: LONGA, TECNOLOGIA: DRY CONFORT, DEFINIÇÃO DA TECNOLOGIA: AGE RETIRANDO O SUOR DA PARTE INTERNA E JOGANDO PARA A PARTE EXTERNA DO TECIDO, GARANTINDO O EQUILÍBRIO TÉRMICO. NÚMERO: COM NÚMERO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES APROXIMADAS: MÉDIO 41X54 CM (LXA).	10	UNID	49,50	495,00
06	CAMISA DE GOLEIRO , GOLA: CARECA, MANGA: LONGA, TECNOLOGIA: DRY CONFORT, DEFINIÇÃO DA TECNOLOGIA: AGE RETIRANDO O SUOR DA PARTE INTERNA E JOGANDO PARA A PARTE EXTERNA DO TECIDO, GARANTINDO O EQUILÍBRIO TÉRMICO. NÚMERO: COM NÚMERO, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES APROXIMADAS: GRANDE 43X56 CM (LXA).	10	UNID	48,00	480,00
07	CAMISA PARA JOGADOR . COMPOSIÇÃO: EM 100% POLIÉSTER, ESTILO: FUTEBOL, TIPO: MANGA CURTA, GOLA: CARECA (REDONDA). TAMANHO: PEQUENO , 56 CM DE LARGURA X 64 CM DE ALTURA.	100	UNID	40,00	4.000,00
08	CAMISA PARA JOGADOR . COMPOSIÇÃO: EM 100% POLIÉSTER, ESTILO: FUTEBOL, TIPO: MANGA CURTA, GOLA: CARECA (REDONDA). TAMANHO: MÉDIO , 58 CM DE LARGURA X 66 CM DE ALTURA	100	UNID	39,00	3.900,00
09	CAMISA PARA JOGADOR . COMPOSIÇÃO: EM 100% POLIÉSTER, ESTILO: FUTEBOL, TIPO: MANGA CURTA, GOLA: CARECA (REDONDA). TAMANHO: GRANDE , 60 CM DE LARGURA X 68 CM DE ALTURA	100	UNID	39,00	3.900,00
10	MEIÃO P/ JOGADOR . COMPOSIÇÃO: 97% POLIAMIDA E 3% ELASTANO, SOLA: ATOALHADA, PUNHO: ELÁSTICO, PESO APROXIMADO: 100 G, TAMANHO: ÚNICO	75	PAR	8,90	667,50
11	SHORT P/ ÁRBITRO , CAIMENTO JUSTO. BOLSO TRASEIRO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO: MÉDIO (55 x 42 CM) LXA	07	UNID	45,50	318,50



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

12	SHORT P/ ÁRBITRO, CAIMENTO JUSTO. BOLSO TRASEIRO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO: GRANDE (65 X 46 CM) LXA	07	UNID	45,50	318,50
13	SHORT P/ GOLEIRO, SEM BOLSO, CÔS: COM ELÁSTICO E CORDÃO, MATERIAL: POLIÉSTER, BERMUDA INTERNA: COM BERMUDA INTERNA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. TAMANHO: PEQUENO (42X32 CM) LXA	10	UNID	45,50	455,00
14	SHORT P/ GOLEIRO, SEM BOLSO, CÔS: COM ELÁSTICO E CORDÃO, MATERIAL: POLIÉSTER, BERMUDA INTERNA: COM BERMUDA INTERNA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. TAMANHO: MÉDIO (44X34 CM) LXA	10	UNID	45,50	455,00
15	SHORT P/ GOLEIRO, SEM BOLSO, CÔS: COM ELÁSTICO E CORDÃO, MATERIAL: POLIÉSTER, BERMUDA INTERNA: COM BERMUDA INTERNA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. TAMANHO: GRANDE (46X36 CM) LXA	10	UNID	45,50	455,00
16	SHORT P/ JOGADOR, MATERIAL: POLIÉSTER, SUNGA INTERNA: SEM SUNGA INTERNA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO: PEQUENO (42X32 CM) LXA	100	UNID	19,00	1.900,00
17	SHORT P/ JOGADOR, MATERIAL: POLIÉSTER, SUNGA INTERNA: SEM SUNGA INTERNA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO: MÉDIO (44X34 CM) LXA	100	UNID	19,00	1.900,00
18	SHORT P/ JOGADOR, MATERIAL: POLIÉSTER, SUNGA INTERNA: SEM SUNGA INTERNA, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER, TAMANHO: GRANDE (46X36 CM) LXA	100	UNID	19,00	1.900,00
TOTAL DO LOTE: 08					22.700,00
VALOR TOTAL DOS LOTES: R\$: 120.999,50 (CENTO E VINTE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)					120.999,50

Ribeira do Pombal/BA, 25 de novembro de 2021.

MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO POMBAL

Eriksson Santos Silva
Prefeito Municipal
Órgão Gerenciador

COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS EIRELI - EPP

CNPJ sob nº 33.881.871/0001-10
Jailton Batista Leite
Fornecedora Registrada